
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.13.2015                                                                                     Uchwała Nr XV/120/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 13 października 2015 r.     
 

w sprawie: całkowitego zakazu parkowania przy ul. Za Targiem w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza  wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o 

ustawienie znaku B-36 w miejsce B-39 przy ul. Za Targiem w Krakowie.   

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Za Targiem jest wąskim – ok. 3 m szerokości ciągiem pieszo jezdnym z wyjazdem z posesji oraz garaży. 

Szerokość nie pozwala na parkowanie. W bezpośrednim sąsiedztwie pasa drogowego znajduje się skwer 

obecnie notorycznie zamieniany w „dziki parking”. Ustawienie znaku B-36 ochroni teren zielony w tym 

kwartale mieszkalnym oraz poprawi komfort życia mieszkańców. 


